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Rapport från utförd arkaollJljsk undarsökning 
.......... 

I samband med om- och nybyggnad av befintligt e1nät längs befintlig väg inom fastighet Bua 1:8 och 1:64, 
Askum socken, Sotenäs kommun har Bohusläns museum utfört en arkeologisk förundersökning i form av 
schaktövervakning enligt länsstyrdsens beslut dm 431-37201-2004. Det aktuella kabdschaktet grävdes intill 
och förmodligen igenom en stenåldersboplats (RAÄ 342) utan synlig avgränsning (bilaga 1). Uppdragsgivare 
var Fortum Sevice AB och undersökningen utfördes av Jens Lindström den 30 september 2004. 

Det utförda arbetsföretaget syftade till att dra fram d till en ny tomt, fastighet 1:67, samt ombyggnation av 
befintligt elnät. Schaktets längd mätte ca 70 meter och det grävdes ca 0,5 meter öster om befintlig grusväg 
vilken löper i nordsydlig riktning väster om den på ekonomiska kartan markerade boplatsen. Schaktets bredd 
uppgick till 0,4 meter och dess djup varierade mellan 0,5-0,7 meter. 

Vid en okulär besiktning utförd på platsen innan schaktgrävningen påbörjades noterads slagen flinta i diket 
på den västra sidan av grusvägen vilket innebär att boplatsen med största sannolikhet breder ut sig även 
väster här om. Vid schaktnings arbetet noterades både intakta och omrörda lager och det förefaller som om 
området ddvis blivit utfyllt, förmodligen i samband med anläggandet av vägen. I schaktet påträffades även 
spår av tidigare schaktningsarbeten i form av äldre avloppsledningar. 

I schaktet påträffades 10 flintavslag, varav två med retusch, och på ett ställe ddade schaktet en anläggning 
vilken avtecknade sig som en svagt skålformad mörkfårgning i schaktets proftlväggar som i övrigt bestod av 

sand. Anläggningen blev synlig ca 0,5 m under befmtlig marknivån och den mätte 0,5 m i diameter och 
den var ca 0,1 m djup och vid en närmare undersökning påträffades även skörbränd sten i mörkfårgningen 

arför tolkades som en härd Förutom ovanstående noteringar påträffades inga anläggningar. 

Sammanfattning 

Med anledning av om- och nybyggnad av befmtligt dnät inom fastighet Bua 1:8 och 1:64 har Bohusläns 

museum utfort en arkeologisk förundersökning i form av schaktövervakning. Undersökningen föranleddes 

av att det omeddbart öster om ledningsdragningen fanns en tidigare registrerad stenåldersboplats utan tydlig 

avgränsning (RAÄ 342). Vid undersökningen påträffades flintavslag samt en anläggning innehållande 

skörbränd sten. Anläggningen tolkades som en härd och den dokumenterades och mättes in med GPS. 

Utöver ovanstående gjordes inga ytterligare fynd av antikvariskt intresse och Bohusläns museum gör 

bedömningen att vidare antikvariska insatser ej är nödvändiga. Lagskyddet för boplatsen bör dock kvarstå 

och utökas till att även omfatta området omeddbart väster om vägen. 


Datering: Odaterad 

Fynd: Bearbetad flinta, härd Fynden har tillvaratagits. 


Bilagor: 

Översiktskarta (ur Digitala fastighetskartan) 
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